
   
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА  

 

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    « 26 » августа 2019 года                   с. Ловозеро                                       № 446-ПГ 

 
 

Об утверждении тарифа на платную услугу «Проведение культурно-

досугового мероприятия», оказываемую МБУ «Ловозерский центр развития 

досуга и культуры» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации органов местного самоуправления в РФ», Законом 

Мурманской области от 28.05.2004 № 483-01-ЗМО «О государственном 

регулировании цен на территории Мурманской области», Уставом Ловозерского 

района, Уставом сельского поселения Ловозеро Ловозерского района, решением 

Совета депутатов Ловозерского района от 17.08.2018 № 72 «Об утверждении 

Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями подведомственными 

администрации Ловозерского района», на основании решения тарифной комиссии 

администрации Ловозерского района от 23.08.2019 № 1 п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить тариф на платную услугу  «Проведение культурно-досугового 

мероприятия», оказываемую МБУ «Ловозерский центр развития досуга и 

культуры», в размере 10 рублей. 

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания. 

3. Обнародовать данное постановление путём размещения на официальном 

сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

Ловозерского района                                                                             Н.И. Курзенев 


